Информация 
о подготовке и проведении комплекса работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улиц в п.г.т. Колпна и текущему содержанию
улично-дорожной сети, объектов благоустройства в 2013 году

	№
п/п
	Наименование объекта, согласно ПСД
	Вводимая мощность объекта, км, м2
	Объем средств консолидированного бюджета района тыс. руб.
	Стоимость СМР по результатам торгов тыс. руб.
	Дата объявления торгов
	Дата проведения торгов
	Результат торгов
	Дата заключения муниципального контракта
	Сроки проведения работ
	Наименование подрядной организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	работа по ремонту асфальтобетонного покрытия улиц в п.г.т. Колпна
	2000 м2
	1,565,309.00
	1,234,001.49
	27.02.
2013
	29.03.
2013
	состоя-
лись
	17.04.2013 г.
	с даты заключения контракта по 31 июля 2013 г.
	ООО «Дор-Строй» Мценский район

	2.
	Текущее содержание
улично-дорожной сети, объектов благоустройства
	
	769.600
	769.600
	06.03.
2013 г.
	05.04.
2013 г.
	не состоя-
лись
	17.04.2013 г.
	с даты заключения контракта по 31 декабря 2013 г.
	ООО «Коммун
сер-
вис»



